1

Договор №: _________

г. Краснодар                                                                                            «___»________2024 г.

Индивидуальный предприниматель Сапсай Виктория Николаевна, музыкальный

продюсер, руководитель продюсерского центра именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,

действующий на основании свидетельства о регистрации физических лиц в качестве

индивидуальных предпринимателей, серия 23 №008331186, с одной стороны,

и________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

с другой стороны, именуемое в дальнейшем «Заказчик» вместе именуемые Стороны, заключили

настоящий Договор о нижеследующем

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему Договору Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя

обязанности по организации участия ФИО участника или название коллектива:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

под руководством (ФИО руководителя)_______________________________________________

в проекте продюсерского центра Виктории Сапсай, с ______ по _______ 2024 г.,

в Краснодарском крае в количестве ___человек:

1.2. Договор считается выполненным после предоставления Исполнителем всех

работ заказанных и перечисленных в счёте по данному Договору, являющегося неотъемлемой

частью Договора, и оплаченных Заказчиком.

1.3. Факт выполнения работ подтверждается Отчётом, что является Актом

выполненных работ, который может быть утверждён и стороной Заказчика.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется, на условиях настоящего Договора:

2.1.1. Организовать и обеспечить выполнение для каждого участника,

сопровождающего и руководителя объём работ, заказанный и оплаченный Заказчиком

по программе:

- участие в конкурсе; диплом участнику; именной диплом педагогам

и концертмейстерам.

Предоставить Заказчику Отчёт, который является Актом выполненных работ

и может быть утверждён и стороной Заказчика.

2.2. ЗАКАЗЧИК обязуется на условиях настоящего Договора:

2.2.1. Оплатить стоимость программы в размере и сроки, предусмотренные в разделе

3 настоящего Договора и указанные в счёте.

2.2.2. Предоставить Исполнителю необходимый пакет документов, информации

и разъяснений, необходимых для подготовки и проведения программы. Информация должна

быть полной и достоверной.

2

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1.1. Участвовать во всех конкурсных мероприятиях, соблюдая расписание

и Положение Программы.

3.2. Соблюдать и выполнять рекомендации Роспотребнадзора.

4. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

4.1. Сумма настоящего Договора составляет: __________________________________

_________________________________________________________________________________

4.2. Взнос на выполнение программы по настоящему Договору вносится на расчётный

счёт Исполнителя, основанием для оплаты является счёт.

4.3. Оплата по настоящему Договору производится в следующем порядке: сумма

в размере 100% Аккредитационного взноса на регистрацию заявки перечисляются на расчетный

счет Исполнителя не позднее ______ 2024 года.

4.4.  В случае неоплаты Заказчиком суммы Договора в полном объёме (100%) до срока,

указанного п.п. 4.3. Исполнитель в праве рассматривать данный факт как отказ Заказчика

от участия в программе.

4.5. В случае отказа Заказчика от участия в программе после оплаты счета по причине,

не зависящей от Исполнителя, или вследствие введения ограничений Правительства РФ

на проведение культурно-массовых мероприятий, стоимость аккредитационного взноса

не возвращается, заявка переносится в онлайн-формат конкурса.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Стороны несут материальную ответственность за неисполнение или

ненадлежащее исполнение возложенных на них обязательств в соответствии с действующим

законодательством РФ.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами

и действует до _______ 2024 года.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

7.1. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по настоящему

Договору или в связи с ним, разрешаются путём переговоров.

8. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ

8.1 Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее

исполнение своих обязательств по настоящему Договору в случае действия обстоятельств

непреодолимой силы, прямо или косвенно препятствующих исполнению настоящего Договора,

то есть таких обстоятельств, которые независимо от воли Сторон, не могли быть ими

предвидены в момент заключения Договора и предотвращены разумными средствами при их

наступлении.

8.2 К обстоятельствам, указанным в п.7.1 Договора относятся: война и военные

действия, восстание, эпидемии, землетрясения, наводнения, акты органов власти,

непосредственно затрагивающие предмет настоящего Договора, и другие события, которые

компетентный суд признает и объявит случаями непреодолимой силы.

8.3 Сторона, подвергающаяся действию таких обстоятельств, обязана немедленно

3

в письменном виде уведомить другую Сторону о возникновении, виде и возможной

продолжительности действия соответствующих обстоятельств. Если эта Сторона не сообщит

о наступлении обстоятельств непреодолимой силы, она лишается права ссылаться на него, разве

что само такое обстоятельство препятствовало отправлению такого сообщения.

8.4 В случае невыполнения своих обязательств вследствие обстоятельств

непреодолимой силы Исполнитель возвращает Заказчику все выплаченные им суммы,

за вычетом документально обоснованных фактических затрат Исполнителя к моменту

наступления обстоятельств непреодолимой силы.

8.5 Настоящий Договор, может быть, расторгнут по соглашению сторон или при

наступлении обстоятельств непреодолимой силы.

9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

9.1. Отношения, не предусмотренные настоящим Договором, регулируются

действующим законодательством РФ.

9.2. Стороны договорились, что настоящий Договор, изменения и дополнения к нему,

передаваемые посредством факсимильной связи, имеют юридическую силу.

9.3. В случае невозможности Исполнителем выполнения своих обязательств по

данному Договору, по причинам не являющимися обстоятельствами непреодолимой силы,

Исполнитель возвращает Заказчику, оплаченную им сумму по данному Договору в полном

объёме. В отношении данного пункта предполагается, что Заказчик своевременно выполнил все

обязательства со своей стороны по оплате Договора и предоставлению необходимых

документов, информации и разъяснений.

9.4. Ни одна из сторон не имеет права передавать свои права и обязанности по

настоящему Договору третьим лицам

без письменного согласия другой стороны.

9.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

ЗАКАЗЧИК: ИСПОЛНИТЕЛЬ:

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

ИП Сапсай Виктория Николаевна

353217 Краснодарский край, Динской район

ул. Коллективная,16 а

 тел.: 8(918)461-81-73

БИК 040349700

ИНН 231208398860

ОГРНИП 311237029400138

р/с 40802810747400010917

к/сч 30101810400000000700

Филиал «Южный» ПАО «БАНК УРАЛСИБ»

г. Краснодар

Индивидуальный предприниматель

_____________________В.Н. Сапсай

М.п.

4